[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

________________________________________________________                                                            Р Е Ш Е Н И Е
  « 12 » мая   2011 года                                                                                                                                           №  36
«О внесении  изменений в  местный бюджет

 муниципального образования город Петергоф
 на 2011 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,
 Положением о бюджетном процессе в МО г.Петергоф

Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф,
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета МО город Петергоф от 23.12.2010 г. № 87 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2011 год» с изменениями, внесёнными решениями Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 17.02.2011 г. № 15, от 17.03.2011г. № 27:
 1.1.  Утвердить общий объем доходов местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2011 год в сумме 146561,1тысяч рублей.

1.2. Утвердить общий объем расходов местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2011 год в сумме 147980,3 тысяч рублей.

1.3. Установить предельный размер дефицита местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2011 год в сумме 1419,2  тысяч рублей.

          1.4. Приложение № 1 «Доходы местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2011 год» в редакции, утверждённой решениями Муниципального Совета МО г. Петергоф от 17.02.2011 № 15, от 17.03.2011 № 27, изложить в новой  редакции - приложение 1 на 4 листах.

 1.5. В Приложение № 2 к Решению МС МО г.Петергоф от 23.12.2010 г. № 87 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2011 год» в редакции, утверждённой решениями Муниципального Совета МО г.Петергоф от 17.02.2011 № 15, от 17.03.2011 № 27, внести следующие изменения:

	№

п/п

в ведомственной структуре расходов
	Наименование кодов расходов по бюджетной классификации
	Код  расходов
	Сумма  изменений

(увеличение +; уменьшение -)

(тыс.руб.)

	Код

ГРБС
	Код раздела и подраздел
	Код целевой статьи
	Код вида расходов

	II.
	Местная администрация муниципального образования город Петергоф (ИНН 7819019670)
	984

	+ 598,9

	4.
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ  ХОЗЯЙСТВО
	984
	0500

	+250,0

	4.1.; 4.2.
	БЛАГОУСТРОЙСТВО
	984
	0503

	+250,0

	4.2.7.
	Установка и содержание малых архитектурных форм, уличной мебели и хозяйственно-бытового оборудования, необходимого для благоустройства территории муниципального образования
	984
	0503
	6000104

	 +150,0

	4.2.7.1.
	Выполнение функций органами муниципального образования
	984
	0503
	6000104
	500
	 +150,0

	4.2.12.
	Озеленение внутриквартальных территорий муниципального образования, в том числе организация работ по компенсационному  озеленению, осуществляемому в соответствии с законом Санкт-Петербурга, содержание территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, ремонт расположенных на них объектов  зеленых насаждений, защиту насаждений на указанных территориях, утверждение перечней территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения
	984
	0503
	6000204

	 +100,0

	4.2.12.1.
	Выполнение функций органами муниципального образования
	984
	0503
	6000204
	500
	 +100,0

	5.
	ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
	984
	0600

	-250,0

	5.1.
	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	984
	0605

	-250,0

	5.1.1.
	Участие в мероприятиях по охране окружающей среды в границах муниципального образования
	984
	0605
	4100100

	-250,0

	5.1.1.1.
	Выполнение функций органами муниципального образования
	984
	0605
	4100100
	500
	-250,0

	6.
	ОБРАЗОВАНИЕ
	 984
	0700

	+150,0

	6.1.2.
	Организация и проведение досуговых мероприятий для детей и подростков, проживающих на территории муниципального образования
	984
	0707
	4310200

	+150,0

	6.1.2.1.
	Выполнение функций органами муниципального образования
	984
	0707
	4310200
	500
	+150,0

	9.
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	984
	1100

	+399,0

	9.1.
	Массовый спорт
	984
	1102

	+100,0

	9.1.1.
	Создание условий для развития на территории муниципального образования массового спорта
	984
	1102
	5120101

	+100,0

	9.1.1.1.
	Выполнение функций органами муниципального образования
	984
	1102
	5120101
	500
	+100,0

	9.2.
	Спорт высших достижений
	984
	1103

	+100,0

	9.2.1.
	Создание условий для развития на территории муниципального образования спорта высших достижений
	984
	1103
	5120102

	+100,0

	9.2.1.1.
	Выполнение функций органами муниципального образования
	984
	1103
	5120102
	500
	+100,0

	9.3.
	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	984
	1105

	+199,0

	9.3.1.
	Содержание муниципального учреждения г.Петергоф «Спортивно-оздоровительный центр»
	984
	1105
	5129900

	+199,0

	9.3.1.1.
	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	984
	1105
	5129900
	001
	+199,0

	10.
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	984
	1200

	+49,9

	10.1.
	Периодическая печать и издательства
	984
	1202

	+49,9

	10.1.1.
	Содержание муниципального учреждения «Редакция газеты «Муниципальная перспектива»
	984
	1202
	4510200

	+49,9

	10.1.1.1.
	Выполнение функций органами муниципального образования
	984
	1202
	4510200
	001
	49,9

	РАСХОДЫ  ВСЕГО:

	+598,9

 1.6. В Приложение № 3 к Решению МС МО г. Петергоф от  23.12.2010 г. № 87 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Петергоф на 2011 год» в редакции, утвержденной решениями Муниципального Совета МО г.Петергоф  от 17.02.2011г. № 15, от 17.03.2011г. № 27,  внести следующие изменения:

	Код
	Наименование
	Сумма (тыс.руб.)

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджета
	+598,9

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	+598,9

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	+598,9

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	+598,9

	984 01 05 02 01 03 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	+598,9

	Итого источников финансирования дефицита бюджета
	 +598,9

1.7. Приложение № 4 к Решению МС МО г. Петергоф от  23.12.2010 г. № 87 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования г. Петергоф на 2011 год» в редакции, утверждённой решениями Муниципального Совета МО г. Петергоф от 17.02.2011 № 15, от 17.03.2011 № 27, изложить в новой  редакции – приложение 2 на 2 листах.

 2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
       3. Контроль исполнения данного Решения возложить на председателя бюджетно-финансового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Н.И.Дроздова.
Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета МО город Петергоф                             М.И.Барышников